

Styremøte i NKF, tirsdag 7. juni 2022

TEAMS-møte KLOKKEN 21.00

Deltakere: Torgeir Vestenfor, Bjørn-Petter Åsheim, Svein Ødegård, Øyvind Reinartsen, Heidi Jebsen, Ivar Østli og Bjørn Egeland

Sak 33/2022 - Referater styremøte, 15. mars og 21. april 2022

Merknader: Sakene fra 23/2022 til 32/2022 gjennomgått
I sak 32/2022 rettes det opp på noen av punktene.

Sak 34/2022 - Dokument-utsendelse til LMD, med kopi til MT

NKFs Dyrevelferdsutvalg ved Roger Lie, har utarbeidet et 9 siders dokument, som vil bli tilsendt Landbruks- og matdepartementet (LMD).

Dokumentet er utformet som en bekymringsmelding om hvordan Mattilsynet (MT) over tid har praktisert sitt arbeid, ved å fokusere på kjæledyrshold som det «eneste» og i stedet for å samarbeide, «motarbeides» kaninhold for avl og produksjon. Slik dokumentet foreligger er dette noe hele styret står bak, som et bra produkt. «Litt finlesing og justeringer» og dokumentet oversendes LMD løpet av juni

Sak 35/2022 - NKFs Veileder for hold av kanin som husdyr

NKFs Dyrevelferdsutvalg ved Roger Lie, har utarbeidet et omfattende dokument, som nå foreligger på 26 sider. Her er foretatt og lagt ned et betydelig, grundig arbeid.

«Litt finlesing og justeringer» og inn i dokumentet skal muligens tas inne noe bilder? Slik dokumentet foreligger er dette noe hele styret står bak, som et bra produkt. Bør vel være klar for publisering, samt også oversendelse til MT løpet av juni

Sak 36/2022 - Forenkling av innmeldingsprosess for medlemmer

PR- og info-utvalget ønsker en diskusjon på en «sentral» medlemsinnmelding med f.eks. et digitalt kontaktskjema på nettsida, lik pris for alle lokallag. Fritt valg av forening, osv. Her må det «tenkes videre» og eventuelt fremme et utarbeidet forslag som Tingsak.

Sak 37/2022 - Medlemsverving - Medlemstilbud

PR- og info-utvalget oppfatter foreninger/lag ønsker, eller må ha et gitt tilbud for å verve nye medlemmer.

Vedtak: På NKFs nettside legges ut tilbud på kontingentpris: 400 - 200 og familie 600 (dette er det samme beløp som Rasehønsforbundet har som årskontingent)

NB: NKFs tilbud er for nye medlemmer og gjelder både for 2022, samt også 2023

Sak 38/2022 - Brosjyrer digitalt, men også tilgjengelig på stands

PR- og info-utvalget har meddelt i sin Arbeidsplan: Tomt for opptrykt brosjyremateriell. Dette gjelder da trykksak av den «blå» brosjyre: Kaniner - en levende hobby.

Tekst til denne brosjyre skal gjennomgås og «ny-justeres».

Styret enig om at en opptrykt brosjyre må foreligge, denne brukes også i velkomstpakken som nye medlemmer får tilsendt ved første TK-utsendelse.

Digitalt: Brosjyren for Selvforsyning ligger på NKFs nettside.

Tanker og tekst/bilder om andre digitale brosjyrer er på «tegnebrettet».

Video om kaninhold på nettsiden ble diskutert.

En video ble laget av skole-elever på medialinjen, under LUU/NM-2020 i Varhaughallen. Den er informativ med hensyn til hva som foregår en utstillingshelg, både bedømmelse og kaninhopping.

For eksempel er det å finne gode video's om kalkun-avl og birøkt.

Er det mulig å få til noe slik? – Her må det undersøkes videre.

Sak 39/2022 - Dommerkonferanse 2022

En telefonhenvendelse fra Dommergruppens kasserer er innkommet:

Med info om det planlegges dommerkonferanse i Bergen i slutten på oktober.

Her ble det da spurt om NKF også i år kan bevilge div. kostnader til denne.

Vedtak: Styret ser ikke for seg at det i år igjen avsetter et beløp til den gjennomføring.

Tillegg:

Mottatt E-post fra Dommergruppen torsdag 9. juni 2022, kl 20:20, med flg. spørsmål:

Dommergruppa ønsker å spørre styret om vi kan få litt i støtte i år også

Besvart av Torgeir V.: – NKFs styre forholder seg til vedtak som ble tatt 07.06.2022 (viser også til NKFs lovverk, paragraf 19).

Sak 40/2022 - Eventuelt annet

Svein Ø – informerte om LUU/NM-2022. Møter er avholdt og alt er i rute.

Bjørn-Petter Å – kunne tillegge det har vært møter omkring LU/NM-2023.

(NB: skal ikke være nødvendig å bestille rom nå, annonse vil komme etter sommeren).

Når det gjelder NM kaninhopping, skal Tønsberg HG ta ansvar for gjennomføringen.